[bookmark: chuong_pl_2_5]Mẫu 2.5 - Báo cáo kết quả tổ chức lớp cập nhật kiến thức
(Ban hành kèm theo Thông tư số 10/2021/TT-BTC ngày 26/01/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)
	ĐƠN VỊ TỔ CHỨC
CẬP NHẬT KIẾN THỨC
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……….., ngày ……. tháng …… năm 20…….

BÁO CÁO
Kết quả tổ chức lớp cập nhật kiến thức
Kính gửi: Tổng cục Thuế
………(tên, mã số thuế của đơn vị đào tạo)……….. đã tổ chức lớp tập huấn/cập nhật kiến thức về thuế cho nhân viên đại lý thuế, người đăng ký hành nghề dịch vụ làm thủ tục về thuế, cụ thể như sau:
1. Thời gian tổ chức: Từ ngày.../.../.... đến ngày.../..../....
2. Tổ chức tại ..............................................................................................................
3. Chuyên đề học: .......................................................................................................
...................................................................................................................................
4. Danh sách cấp giấy xác nhận đã tham dự cập nhật kiến thức:
	STT
	Họ và tên
	Chứng chỉ hành nghề DV làm thủ tục về thuế
	Ngày cấp Giấy xác nhận đã tham dự cập nhật kiến thức
	Tổng số giờ cập nhật kiến thức

	Số
	Ngày, tháng, năm

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT
	TM. ĐƠN VỊ TỔ CHỨC LỚP CẬP NHẬT KIẾN THỨC
(CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ)
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)